



Hentech ApS

Håndværkerbyen 18, 2670 Greve

CVR-nr. 26 40 01 55

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Kim Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Hentech ApS
Håndværkerbyen 18
2670 Greve

CVR-nr.: 26 40 01 55
Stiftet: 13. december 2001
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kim Henningsen
Joachim Henningsen

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed Chime Holding ApS

Dattervirksomhed Hentech Trading (Ningbo) Co., Ltd, Ningbo, China

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i import og salg af mekaniske akseltætninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-22.802	-25
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.597	-56
Resultat før skat	-37.399	408
Skat af årets resultat	8.237	18
Årets resultat	-29.162	426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	426
Disponeret fra overført resultat	-29.162	0
Disponeret i alt	-29.162	426

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>577.062</u>	<u>577</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.062</u>	<u>577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>577.062</u>	<u>577</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	9
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.904</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.904</u>	<u>18</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.921</u>	<u>131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.825</u>	<u>149</u>
	Aktiver i alt	<u>588.887</u>	<u>726</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	219.463	249
Egenkapital i alt	344.463	374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.475	327
Selskabsskat	-17.072	0
Anden gæld	20.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.424	352
Gældsforpligtelser i alt	244.424	352
Passiver i alt	588.887	726
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.921	52
Andre finansielle omkostninger	-4.324	4
	<u>14.597</u>	<u>56</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	<u>577.062</u>	<u>577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>577.062</u>	<u>577</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hentech ApS kr.
Hentech Trading (Ningbo) Co., Ltd, Ningbo, China	100 %	1.493.403	374.417	577.062

3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	248.625	-177
Årets overførte overskud eller underskud	-29.162	426
	<u>219.463</u>	<u>249</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chime Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
